- POSTBUS

Wir verbinden. .
Ein Unternehmen der GBB

Gltig ab 14.12.2025. Fahrplan&nderungen vorbehalten.

M Wolfsberg - St. Johann b. Wolfsberg - Eitweg - Gemmersdorf - St. Georgen i. Lav. - Ma. Rojach - St.Paul i. Lav. Ort

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 131 | 133 | 601 | 603 | 605 | 701 | 703 | 705
Nr. Anmerkungen
OBB S-Bahn von Klagenfurt  an 10.59
1| Wolfsberg Bahnhof (Busbahnhof) ab | 5.40| 5.56 | 6.36 7.37| 8.37| 9.37/10.37 |11.08 12.27 |13.27 |14.31|15.31 |16.31 |17.3118.31 |19.31 | 6.32/11.19/13.19| 6.32/11.19|13.19
2| Wolfsberg Mittelschule 543 | 559 6.39 7.40| 8.40| 9.40(10.40 |11.11]12.30|13.30 |14.34|15.34 |16.33 |17.34|18.34 |19.34 | 6.35/11.22|13.22| 6.35/11.22|13.22
3| Wolfsberg Krankenhausstral3e 544 6.00| 6.40 741 8.41| 9.41/10.41 11.12|12.31 |13.31 |14.35|15.35 16.34 |17.3518.3519.35 | 6.36 11.23|13.23 | 6.3611.23|13.23
4| Wolfsherg Cinema Plexx/Schulzentrum | | | | | | | | ]12.32]13.32| | | 116.35] | | | 6.37|11.24 |13.24 | 6.37|11.24 |13.24
5/ Wolfsberg Bundesschulzentrum 5.45| 6.01| 6.41 7.42| 8.42| 9.42/10.42|11.13|12.3313.33 |14.36|15.36 |16.36 |17.36|18.36 |19.36 | 6.38 11.25/13.25| 6.38 11.25|13.25
6| St.Johann b.Wolfsberg Morikeweg 547 6.03| 6.43 744 | 8.44| 9.44110.44 11.15]12.35|13.35|14.38 15.38 | 16.38 |17.38 | 18.38|19.38 | 6.40 |11.27|13.27 | 6.40 |11.27|13.27
7| St.Johann b.Wolfsberg Volksschule \ \ \ \ \ \ \ | [12.37]13.37| | \ \ \ \ \ 6.42|11.29(13.29 | 6.42/11.29{13.29
8| St.Johann b.Wolfsberg Am WeiBenbach 5.48| 6.04| 6.44 7.45| 8.45| 9.45/10.45/11.16|12.3913.39 |14.39|15.39 |16.39 |17.3918.39 |19.39 | 6.44 11.31|13.31| 6.44 11.31|13.31
9| Paildorf Abzw Maildorf 549 | 6.05| 6.45 7.46| 8.46| 9.4610.46 |11.17|12.40 |13.40 |14.40|15.40 |16.40 |17.40 |18.40 |19.40 | 6.45 11.32|13.32| 6.4511.32|13.32
10| Michaelsdorf Siedlung 5.50| 6.06| 6.46 747 8.47| 9.47/10.47 |11.18|12.41|13.41 |14.41|15.41 |16.41 |17.4118.41 |19.41| 6.46 11.33|13.33| 6.46 11.33|13.33
11| Michaelsdorf Abzw Glein 551 6.07| 6.47 7.48| 8.48| 9.4810.48 |11.19|12.42 |13.42 |14.4215.42 |16.42 |17.42|18.42|19.42 | 6.47 |11.34|13.34 | 6.47 |11.34|13.34
12| Riegelsdorf Feuerwehr 5.52| 6.08| 6.48 7.49| 8.49| 9.49/10.4911.20|12.4313.43 |14.43|15.43 |16.43 |17.4318.43 19.43 | 6.48 11.35/13.35| 6.48 11.35|13.35
13| Riegelsdorf Siid 5.53| 6.09| 6.49 7.50| 8.50| 9.50(10.50 |11.21|12.44 |13.44 |14.44|15.44 |16.44 |17.44|18.44 |19.44 | 6.49 11.36 |13.36 | 6.4911.36|13.36
POSTBUS 2> 829 St. Andrd im Lavattal Bhf ab 16.40 12.36 13.36g14.36 g16.36
PosteUs 2~ 829 Eitweg Ort an 16.45 12.41(13.41114.41 16.41
14| Eitweg Ort ab | 555| 6.11] 6.51 7.52| 8.52| 9.5210.52 |11.23|12.46 |13.46 |14.46|15.46 |16.46 |17.46|18.46 |19.46 | 6.51 11.38|13.38| 6.51 11.38|13.38
15| Eitweg Volksschule St.Ulrich 556 | 6.12| 6.52 7.53 | 8.53| 9.5310.53 |11.24|12.47 |13.47 |14.47 |15.47 |16.47 |17.47 |18.47 |19.47 | 6.52/11.39 13.39 | 6.5211.39|13.39
16| St.Ulrich an der Goding Ort 5.57| 6.13| 6.53 7.54| 8.54| 9.5410.54 |11.25|12.48 |13.48 |14.4815.48 |16.48 |17.4818.48 |19.48 | 6.53 11.40|13.40| 6.53 11.40{13.40
17| Gemmersdorf Ort 559 | 6.15| 6.55 7.56| 8.56| 9.5610.56 |11.2712.50 |13.50 |14.50|15.50 |16.50 |17.5018.50 |19.50 | 6.55 11.42|13.42| 6.55 11.42|13.42
18 Gemmersdorf Abzw Hainsdorf 6.00| 6.16| 6.56 7.57| 8.57| 9.57/10.57 |11.28|12.51 |13.51 |14.51|15.51 |16.51 |17.5118.51 |19.51 | 6.56 11.43|13.43| 6.56 11.43|13.43
19| Gemmersdorf Abzw Oberpichling 6.01| 6.17| 6.57 7.58 | 8.58| 9.5810.58 |11.29|12.52 |13.52 |14.5215.52 |16.52 |17.52 18.52|19.52 | 6.57 |11.44|13.44 | 6.57 |11.44|13.44
20, Paierdorf Ort 6.02| 6.18| 6.58 7.59| 8.59| 9.5910.59 |11.30|12.53 |13.53 |14.5315.53 |16.53 |17.5318.53 |19.53 | 6.58 11.45|13.45| 6.58 11.45|13.45
21| Ragglach Abzw Maria Rojach 6.03| 6.19| 6.59 8.00| 9.00(10.0011.00 |11.31|12.54 |13.54 |14.5415.54 |16.54 |17.54|18.54 |19.54 | 6.59 11.46 |13.46 | 6.59 11.46|13.46
22| St.Georgen im L. Am Waldrain \ 6.22| 7.02 8.03| 9.03/10.0311.03 |11.34|12.57 |13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 |18.57 |19.57 | 7.02/11.49|13.49| 7.02 /11.49|13.49
23| St.Georgen im L. Abzw Hofwiesen an | | 6.23| 7.03 8.04| 9.04|10.04 |11.04 |11.35|12.58 |13.58 |14.58|15.58 |16.58 |17.58 18.58 |19.58 | 7.03 /11.5013.50 | 7.03/11.50|13.50
POSTBUS 1 822 St Georgen im L. Abzw Hofwiesen ab 6.26 8.05| 9.05 12.58|13.58 14.58|15.58 17.58|18.58
posteus 2~ 822 Wolfsberg Bhf an 6.55 8.34| 9.34 13.27|14.27 15.27|16.27 18.27|19.27
POSTBUS 2> 623 St Georgen im L. Abzw Hofwiesen ab 7.03 12.59(13.59|14.59|15.59 17.59|18.59 7.06 7.06
PostBUs 2> 823 St.Paul im L. Ortsmitte an 7.10 13.06|14.06 | 15.06 | 16.06 18.06|19.06 7.13 7.13
POSTBUS 2> 823 St.Paul im Lavanttal Bhfan 7.14 7.17 7.17
POSTBUS 2> 623 St Georgen im L. Abzw Hofwiesen ab g11.38 12.58|13.5814.58|15.58 | 16.58 | 18.03|19.03 | 19.58 11.53]13.53 11.53]13.53
POsTBUS 2 823 Lavamiind Staudachersiedlung an 11.5713.17\14.1715.17(16.17|17.1718.22|19.22|20.17 12.12|14.12 12.12114.12
Posteus2- 770 St. Michael o. Bleiburg ab 6.13| 6.13 14.13
POSTBUS > 770 St Georgen im L. Abzw. Hofwiesen an 6.53| 6.53 14.53
posteus 2~ 822 Wolfsberg Bhf ab 7.33| 8.33 12.28|13.2814.28|15.28 17.28(18.28
POSTBUS 2> 622 St Georgen im L. Abzw Hofwiesen an 8.02| 9.02 12.57|13.57|14.57|15.57 17.57|18.57
POSTUS > 623 Lavamiind Staudachersiedlung ab 6.01 6.43| 6.43| 7.43| 843| 9431043
POSTBUS 2 823 St Georgen im L. Abzw Hofwiesen an 6.21| 7.03| 7.03| 8.03| 9.03/10.03|11.03
24/ St.Georgen im L. Abzw Hofwiesen ab | | 6.23| 7.03| 7.03| 8.05| 9.05|10.05]11.05/11.36|12.59 |13.59 |14.59 15.59 |16.59 |17.59 18.59 |19.59
25 St.Georgen im L. Am Waldrain \ 6.24| 7.04| 7.04| 8.06| 9.06|10.06|11.06 |11.37|13.00 |14.00 [15.00 16.00 |17.00 [18.00 19.00|20.00
26/ Maria Rojach Abzw Farrach 6.05| 6.27| 7.07| 7.07| 8.09| 9.0910.09 |11.09|11.40 |13.04 |14.04 15.04 |16.04 |17.04 18.04 |19.04 |20.04
27, Maria Rojach Ort 6.06| 6.28| 7.08| 7.08| 8.10| 9.10(10.10 |11.10|11.4113.05 |14.0515.05 | 16.05 |17.05 18.05|19.05 |20.05
28 Mitterpichling Ort 6.07| 6.29| 7.09| 7.09| 8.11| 9.11/10.11 11.11|11.4213.06 |14.06 | 15.06 | 16.06 |17.06 ' 18.06 |19.06 |20.06
29, Mitterpichling West 6.08| 6.30| 7.10| 7.10| 8.12| 9.12/10.12|11.12|11.43 13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07 | 19.07 |20.07
30| Aich b.St.Paul LandesstralBe 6.09| 6.31| 7.11| 7.11| 8.13| 9.13/10.13|11.13|11.44 13.08 |14.08 15.08 |16.08 |17.08 | 18.08 | 19.08 |20.08
OBB S-Bahn Klagenfurt ab 11.15
OBB S-Bahn St.Pauli. Lav. an 11.41
31/ St.Paul im Lavanttal Bahnhof (Vorplatz)ab | 6.11| 6.32| 7.12| 7.12| 8.14| 9.14|10.14 |11.14|11.45/13.09 |14.09 |15.09 16.09 |17.09 |18.09 | 19.09 |20.09
OBB Fernziige nach Klagenfurtab 6.37 .
OBB Fernziige nach Graz  ab| 6.22 7.22| 722 8.22| 9.22\10.22|11.22 13.22|14.22/15.22|16.22|17.22
OBB S-Bahn nach Klagenfurt ab| 6.16 7.19] 7.19| 8.19| 9.19/10.1911.19 13.19|14.19/15.19|16.19|17.1918.19|19.19
OBB S-Bahn nach Wolfsberg ab | 6.25| 6.55| 7.25| 7.25| 8.25| 9.25/10.25|11.25
32| St.Paulim L. Abzw Hundsdorf  ab 6.34| 7.14| 7.14| 8.16| 9.16|10.16 |11.16 |11.4713.11 |14.11 [15.11 [16.11 |17.11 |18.11 | 19.11|20.11
33| St.Paulim Lavanttal Buxersiedlung 6.35| 7.15| 7.15| 817 | 9.17|10.17 |11.17 |11.4813.12 |14.12 |15.12|16.12 |17.12 |18.12 | 19.12|20.12
34/ St.Paul im Lavanttal BahnhofstraBe 6.36| 7.16| 7.16| 8.18| 9.18/10.1811.18/11.49|13.1314.13|15.13/16.13 17.13|18.1319.13|20.13
35 St.Paul im L. Ortsmitte an 6.37| 7.17| 7.17| 819 9.19]10.1911.19|11.50 |13.14 |14.14 |15.14 |16.14 |17.14 |18.14 |19.14|20.14

i Montag bis Freitag, wenn Schultag in Kin.

Fahrplan Echtzeitabfrage unter: fahrplan.oebb.at oder Smartphone 0OBB Scotty

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2025 bis 06.Jan.2026, 09. bis 15.Feb., 19.Mér., 28.Mar. bis 06.Apr., 11.Jul. bis 13.Sep., 10.0kt., 27.0kt. bis 02.Nov. 2026
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

Osterreichische Postbus AG

Bahnhofplatz 2, 9400 Wolfsberg

Tel.: 0664/624 8586

www.postbus.at

14.11.2025 14:02:34 Kundeninformation 05-17 17



- POSTBUS

Wir verbinden. .
Ein Unternehmen der GBB

Gltig ab 14.12.2025. Fahrplan&nderungen vorbehalten.

@ St.Paul i. Lav. Ort - Ma. Rojach - St. Georgen i. Lav. - Gemmersdotf - Eitweg - St. Johann b. Wolfsberg - Wolfsberg

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825 | 0825
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 132 | 134 | 136 | 602 | 604 | 606 | 702 | 704 | 706

Nr. Anmerkungen
1| St.Paul im L. Ortsmitte ab 7.25] 8.20| 9.20/10.20
2| St.Paul im Lavanttal Stift 7.26| 8.21] 9.21/10.21
3| St.Paul im L. Ortsmitte 4.56 \ \ \ | [11.4012.30 |13.40 |14.40 | 15.40 |16.40 |17.40 | 18.40|19.40 |20.21 20.35
4| St.Paulim Lavanttal BahnhofstraBe 4.57 7.28| 8.23| 9.23|10.23 |11.41 12.31 |13.41 |14.41 |15.41|16.41 |17.41 |18.41 |19.41 |20.22 |20.36
5/ St.Paul im L. Abzw Hundsdorf 4.59 7.30| 8.25| 9.25/10.25|11.43|12.3313.43 |14.4315.43 |16.43 |17.4318.43 | 19.43 |20.24 20.38
6| St.Paul im Lavanttal Bahnhof (Vorplatz)an | 5.01 7.32| 8.27| 9.27|10.27 |11.45|12.35|13.45 |14.45|15.45 16.45 |17.4518.45 19.45 |20.26  20.40
OBB Fernziige von Klagenfurt an 6.20 7.20| 8.20| 9.20110.20 20.20
OBB Fernziige von Graz an 11.35112.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.35|18.35|19.35 20.35
OBB S-Bahn von Klagenfurt  an 6.17 8.17| 9.17110.1711.41|12.41]13.4114.41|15.41|16.41|17.41|18.41|19.41
OBB S-Bahn von Wolfsberg  an 7.17| 8.17) 9.17\10.17|11.3412.3413.34|14.34|15.34 1 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34 20.34
7| St.Paulim Lavanttal Bahnhof (Vorplatz)ab | 5.01 | 6.27 7.32| 8.27| 9.27|10.27 |11.45|12.45 |13.45 |14.45 |15.45|16.45 | 17.45 |18.45 |19.45 |20.26 |20.40
8| Aich b.St.Paul LandesstraBe 5.03| 6.29 7.34| 8.29| 9.29(10.29 11.47 |12.47 |13.47 |14.47 |15.47 |16.47 |17.47 |18.47 |19.47 |20.28 |20.42
9| Mitterpichling West 5.04| 6.30 7.35| 8.30| 9.30(10.30 |11.48|12.48 |13.48 |14.4815.48 |16.48 |17.48 18.48 | 19.48 |20.29 20.43
POSTBUS 2> 829 nach St. Andrd i, Lav. ab 12.53|13.53|14.53 16.53
10| Mitterpichling Ort ab | 5.05| 6.31 7.36| 8.31| 9.31/10.31 |11.49|12.49 |13.49 |14.49 |15.49 |16.49 |17.49 | 18.49 |19.49 |20.30 20.44
11| Maria Rojach Ort 5.06| 6.32 7.37| 8.32| 9.32/10.3211.50|12.50 |13.50 |14.50 | 15.50 |16.50 [17.50 | 18.50 |19.50 [20.31 20.45
12| Maria Rojach Abzw Farrach 5.07| 6.33 7.38| 8.33| 9.33/10.33 |11.51|12.5113.51 |14.5115.51 |16.51 [17.51 18.51 |19.51 |20.32  20.46
POSTBUS 2> 770 St. Michael o. Bleiburg ab 6.13
POSTBUS 2> 770 St Georgen im L. Abzw Hofwiesen an 6.53
PosTBUS 2~ 823 St. Paul i. Lav. Bhfab 11.40(13.40 11.40{13.40
POSTBUS 2> 623 St Georgen im L. Abzw Hofwiesen an 11.53|13.52 11.53]13.52
POSTBUS > 623 Lavamiind Staudachersiedlung ab 6.46 6.46
POSTBUS 2 823 St Georgen im L. Abzw Hofwiesen an 7.06 7.06
13| St.Georgen im L. Abzw Hofwiesen ab | 5.11| 6.37| 6.53| 7.43| 8.38| 9.3810.38| | | 7.09/11.56|13.56 | 7.09 |11.56|13.56

POSTBUS 1> 622 St Georgen im L. Abzw Hofwiesenab | 5.12| 6.39
POSTBUS 2> 622 Lavamiind Staudachersiedlingan | 5.31| 6.58

14| St.Georgenim L. Am Waldrain ab | 5.12| 6.38| 6.54 | 7.44| 8.39| 9.39/10.39 | | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 7.10111.57 13,57 | 7.10|11.57 |13.57
15| Ragglach Abzw Maria Rojach 514| 6.40| 6.56| 7.46| 8.41| 9.41/10.41/11.53|12.5313.53 |14.53|15.53 |16.53 |17.5318.53 19.53 |20.34 |20.48 | 7.12|11.59 13.59| 7.12|11.59 13.59
16| Paierdorf Ort 5.15| 6.41| 6.57| 7.47| 8.42| 9.42/10.42|11.54|12.54 |13.54 |14.54|15.54 |16.54 |17.54 |18.54 |19.54 |20.35 20.49| 7.13|12.00 14.00| 7.13{12.00 14.00

17| Gemmersdorf Abzw Oberpichling 5.16| 6.42| 6.58 | 7.48| 8.43| 9.43/10.43 11.55|12.55|13.55 |14.5515.55 16.55 |17.55 18.55|19.55 |20.36 |20.50 | 7.14[12.01 |14.01| 7.1412.01 | 14.01
18| Gemmersdorf Abzw Hainsdorf 517| 6.43| 6.59| 7.49| 8.44 | 9.44|10.44 |11.56 |12.56 |13.56 | 14.56 |15.56 |16.56 [17.56 |18.56 |19.56 |20.37 20.51 | 7.15|12.02 |14.02| 7.15|12.02|14.02

19| Gemmersdorf Ort 5.18| 6.44| 7.00| 7.50 | 8.45| 9.45/10.45|11.57|12.57 |13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 |18.57 |19.57 |20.38 20.52| 7.16 [12.03 14.03| 7.16{12.03 |14.03
20| St.Ulrich an der Goding Ort 5.20| 6.46| 7.02| 7.52| 8.47| 9.47/10.47 |11.59|12.59 |13.59 |14.59|15.59 |16.59 |17.59 |18.59 |19.59 |20.40 20.54 | 7.18 |12.05 14.05| 7.1812.05 14.05
21| Eitweg Volksschule St.Ulrich 5.21| 6.47| 7.03| 7.53| 8.48| 9.48/10.4812.00|13.00 |14.00|15.00 |16.00 [17.00 18.00{19.00 |20.00 |20.41|20.55( 7.19 12.06|14.06| 7.19 12.06 |14.06
POSTBUS 2> 829 St. Andrd i. Lav. Bhfab 16.40 12.36|13.3614.36 16.36
PosTBUS 2~ 829 Eitweg Ort an 16.45 12.41(13.4114.41 16.41
22| Eitweg Ort ab | 5.22| 6.48| 7.04| 7.54| 8.49| 9.49/10.49|12.0113.01 |14.01 15.01 |16.01 |17.01 18.01|19.01 |20.01 |20.42|20.56 | 7.20 |12.07 |14.07 | 7.20 |12.07 |14.07
POSTBUS 2~ 829 Eitweg Ort ab g6.51
POSTBUS 2 829 Framrach Industriepark an 17:08
23| Riegelsdorf Siid ab| 5.24| 6.50| 7.06| 7.56| 8.51| 9.51|10.51|12.03 |13.03|14.03 |15.03 |16.03|17.03 |18.03 |19.0320.03 |20.44 |20.58 | 7.22 12.09 |14.09| 7.22|12.09 [14.09
24| Riegelsdorf Feuerwehr 5.25| 6.51| 7.08| 7.57| 8.52| 9.5210.52 |12.04|13.04 |14.04 |15.04 |16.04 |17.04 |18.04 |19.04 |20.04 |20.45 20.59| 7.23 |12.10 |14.10| 7.23(12.10 | 14.10
25| Michaelsdorf Abzw Glein 5.26| 6.52| 7.09| 7.58| 8.53| 9.53|10.53|12.05|13.05(14.05/15.05|16.05 |17.05|18.05|19.05 |20.05 |20.46 |21.00 | 7.24 [12.11 |14.11| 7.24 |[12.11 |14.11
26| Michaelsdorf Siedlung 527|653 7.10| 7.59| 8.54| 9.54110.54{12.06|13.06 |14.06 |15.06 {16.06 |17.06 |18.06 |19.06 |20.06 |20.47 |21.01 | 7.25|12.12|14.12| 7.25|12.12|14.12
27| St.Stefan im L. Paildorfer StraBe 7.11
28| St.Stefan im L. Schulen 7.13

30| St.Stefanim L. Schulen 7.17
31| St.Stefan im L. Feuerwehr 7.18
32| Paildorf Abzw Maildorf 5.28| 6.54| 7.19| 8.00| 8.55| 9.55|10.55|12.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07|18.07 [19.07 |20.07 |20.48 [21.02| 7.26 |12.13 |14.13| 7.26|12.13 |14.13
33| St.Johann b.Wolfsberg Am WeiBenbach 529| 6.55| 7.20| 8.01| 8.56| 9.56|10.56|12.08 |13.08 [14.08 |15.08 |16.08 [17.08 |18.08 |19.08 |20.08 |20.49|21.03 | 7.27 |12.14|14.14| 7.27 |12.14 |14.14
34/ St.Johann b.Wolfsberg Volksschule \ \ 722 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | | |

35/ St.Johann b.Wolfsberg Mérikeweg 5.30| 6.56| 7.26| 8.02| 8.57| 9.57 |10.57|12.09 |13.09 |14.09 |15.09 |16.09 |17.09 |18.09 [19.09 |20.09 |20.50 [21.04 | 7.28 |12.15|14.15| 7.28 |12.15 |14.15

| | |
| | |
29| St.Stefanim L. Friedhof | | 716 |
| | |
| | |

36| Wolfsberg Cinema Plexx/Schulzentrum | 6.59| 7.29| | | | | | | | | | | | | | | | 7.31]12.1814.18 | 7.31|12.1814.18
37, Wolfsberg KrankenhausstraBe 532| 7.00| 7.31| 8.04| 859 9.59(10.59 |12.11 |13.11|14.11|15.11 |16.11 |17.11 |18.1119.11|20.11|20.52 |21.06 | 7.32|12.19|14.19| 7.32|12.1914.19
38/ Wolfsberg Mittelschule 5.34| 7.02| 7.33| 8.06| 9.01/10.01|11.01|12.13|13.13|14.13|15.13 16.13 |17.13|18.1319.13|20.13|20.54 21.08 | 7.34 [12.21 |14.21| 7.34|12.21 | 14.21

39, Wolfsberg Bahnhof (Busbahnhof) an | 5.37 | 7.05| 7.33| 8.09| 9.04 10.0411.04 |12.16 |13.16 14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16 |20.16 |20.57 |21.11| 7.37 |12.24 |14.24| 7.37 |12.24 |[14.24
OBB S-Bahn nach Klagenfurt ab| 5.55| 7.17| 7.59| 8.17| 9.17/10.17\11.17

i Montag bis Freitag, wenn Schultag in Kin. .

Fahrplan Echtzeitabfrage unter: fahrplan.oebb.at oder Smartphone OBB Scotty

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2025 bis 06.Jan.2026, 09. bis 15.Feb., 19.Mér., 28.Mar. bis 06.Apr., 11.Jul. bis 13.Sep., 10.0kt., 27.0kt. bis 02.Nov. 2026
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

Osterreichische Postbus AG

Bahnhofplatz 2, 9400 Wolfsberg

Tel.: 0664/624 8586

www.postbus.at
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